
acord-cadru servicii de reparatii si intretinere elicoptere IAR 316 B din dotarea IGAV

 Detalii
-------------------

Organizator: Inspectoratul General de Aviatie al M.A.I.●

Localizare: Romania (Bucuresti)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-04-2018●

Data aparitiei: 27-01-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a elicopterelor (CPV: 50212000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [177672]

acord-cadru servicii de reparatii si intretinere elicoptere IAR 316 B din dotarea IGAV

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: 173707 / 10-03-2017

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Inspectoratul General de Aviatie al M.A.I.
CIF: 24367374
Adresa: Calea Ion Zavoi, nr. 14, sector 1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 013696
Email: achizitie.ia@mai.gov.ro
Telefon: +40 0213104399
Fax: +40 0213113909
Persoana contact: Florin Vasile
Punct(e) de contact: Florin Vasile
URL: http://www.aviatie.mai.gov.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
acord-cadru servicii de reparatii si intretinere elicoptere IAR 316 B din dotarea IGAV

Cod CPV:
50212000-4 - Servicii de reparare si de intretinere a elicopterelor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
acord cadru de prestarea serviciilor de reparare si intretinere a elicopterelor IAR 316 B din dotarea
Inspectoratului General de Aviatie al MAI

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 EUR

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
15156 / 08-05-2017

Denumire Contract:
Acord-cadru se servicii de reparare si intretinere elicoptere IAR 31B

Valoare Contract: 1868916.23 EUR

Castigator:
IAR S.A.
CIF: RO 1132930
Adresa: str. Aeroportului, nr.1, Ghimbav,
Email: stefan.paunescu@iar.ro;marketing@iar.ro
Telefon: +4 0268475108
Fax: +4 0268476981
URL: www.iar.ro

Numar / Data:
15254 / 16-05-2017

Denumire Contract:
Servicii de reparatie si intretinere a elicopterului IAR 316B

Valoare Contract: 736153.96 RON

Castigator:
IAR S.A.
CIF: RO 1132930
Adresa: str. Aeroportului, nr.1, Ghimbav,
Email: stefan.paunescu@iar.ro;marketing@iar.ro
Telefon: +4 0268475108
Fax: +4 0268476981
URL: www.iar.ro



Numar / Data:
15577 / 21-06-2017

Denumire Contract:
Servicii de reparatie si intretinere a elicopterului IAR 316B

Valoare Contract: 60500 RON

Castigator:
IAR S.A.
CIF: RO 1132930
Adresa: str. Aeroportului, nr.1, Ghimbav,
Email: stefan.paunescu@iar.ro;marketing@iar.ro
Telefon: +4 0268475108
Fax: +4 0268476981
URL: www.iar.ro

Numar / Data:
14176 / 12-01-2018

Denumire Contract:
Prestarea serviciilor de reparatie a elicopterului IAR 316B nr. 106

Valoare Contract: 12030.44 RON

Castigator:
IAR S.A.
CIF: RO 1132930
Adresa: str. Aeroportului, nr.1, Ghimbav,
Email: stefan.paunescu@iar.ro;marketing@iar.ro
Telefon: +4 0268475108
Fax: +4 0268476981
URL: www.iar.ro

Numar / Data:
65149 / 04-04-2018

Denumire Contract:
Servicii de repara?ii IAR 316B din dotarea USpAv Tulcea

Valoare Contract: 443095.91 RON

Castigator:
IAR S.A.
CIF: RO 1132930
Adresa: str. Aeroportului, nr.1, Ghimbav,
Email: stefan.paunescu@iar.ro;marketing@iar.ro
Telefon: +4 0268475108
Fax: +4 0268476981
URL: www.iar.ro



-----


